

Artikelnummer 10205

Bailys Opera Box

SE/NO/DK

Ingredienser: socker, kakaosmör, torkad helmjölk (**MJÖLK/MAELK/MELK**), kakaomassa, Baileys® gräddlikören (8%) (**MJÖLK/MAELK/MELK**), vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), glukossirap, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), torkad skummjölk (**MJÖLK/MAELK/MELK**), osaltat smör (**MJÖLK/MAELK/MELK**), grädde (**MJÖLK/MAELK/MELK**), avdunstad mjölk grädde (**MJÖLK/MAELK/MELK**), dextros, vetemjöl (**MJÖL/HVEDMEL**), (**GLUTEN**), jäsningsämne (kalciumkarbonat, natriumbikarbonat), fettreducerat kakaopulver, invertsockersirap, salt, aromer, emulgeringsmedel (**SOYA/SOJALECITIN**), havssalt, konserveringsmedel (sorbinsyra, E202), smörolja (**MJÖLK/MAELK/MELK**), färgämne (E172).

Mjölkkchoklad innehåller kakaotorrs substans 37% minimum, mjölktorrs substans 14% minimum. Mörk choklad innehåller kakaofasta ämnen minst 52%. Vit choklad innehåller mjölkfasta ämnen minst 21%.

FI Ainesosat: sokeri, kaakaovoi (**MAITO**), kuivattu täysmaito (**MAITO**), kaakaomassa, Baileys-kermalikööri® (6%) (**MAITO**), kasviöljyt (palmu, rypsi, auringonkukka), glukosisiirappi, kosteuttava aine (sorbitolisiirappi), kuivattu rasvaton (**MAITO**), suolaton voi (**MAITO**), kerma (**MAITO**), kuiva (**MAITO**), dekstroosi, vehnä jauho (**GLUUTENI**), nostatusaine (kalsiumkarbonaatti, natriumbikarbonaatti), vähärasvainen kaakaojauhe, inverttisokerisiirappi, suola, aromit, emulgointiaineet (**SOIJALESIINI**), merisuola, säilöntäaineet (sorbiinihappo, E202), voiöljy (**MAITO**), väri (E172).

Maitosuklaa sisältää kaakaokiintoaineita vähintään 37%, maidon kiintoaineita vähintään 14%.

Tumma suklaa sisältää kaakaon kiintoaineita vähintään 52%. Valkosuklaa sisältää maidon kiintoaineita vähintään 21%.

Energi	per 100 gr
Energi	2201 kj / 528 kcal
Fett	34 g
- Varav mättat fett	20 g
Kolhydrat	48 g
- Varav sockerarter	46 g
Fiber	2,6 g
Protein	4,7 g
Salt	0,12 gr

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Kan även innehålla spår av andra nötter och ägg.

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 227 g

Ean 5099872016580

Konsumentkontakt; info@intercandy.se